АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВIIАТО РИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕвtIАториrI
NnJ!6cf- t,

о выявлении правообладателя рапее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей б9.1 Федерального зЕжона от 1З июJUI 2015 годам 218_Фз ко государственной регистрации недвижимости) администрация городаЕвпатории Республики Крьп,r п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении ll2 доли жилого помещения общей площадью 58,1 кв. м.с кадастровым Еомером: 90:18:0101З5:121, расположенного по адресу: Республика Крьпл,г, Евпатория, ул, Перекопскffi, Д. 6, кв. 25, в качестве его правообладатеJUI, владеющегодаIrныМ объектоМ недвижиМости на праве собственности, вьUIвлена Евглевская ЛцдияКонстантиновIIа, года рождения, паспорт граждЕlнина Российской Федерациисерия ...... номер дата вьцаIм вылан ..о код подразделениJI .СНИЛС ....., проживающtц по 4дресу:
2, Право Евглевской Лидии константиновны Еа указанЕьй в пункте l настоящегопостtlновления объект недвижимости подтверЖдается сведениями о прчlвообладателях

ранее }цтеЕIIьж объектов недвижимости, предоставленньD( фиrиалом ГУП РК <Крьпu БТИ))(свидетельство о праве собственности на жилье от 27.10.1993).3, Указанньй в пункте 1 настоящего постalновления объект Еедвижимостине прекратил существовtшIие.
4, ,Щепартаrrленту имуществеIIЕьж и земельЕьrх отношений 4дмиЕистрации городаЕвпатории Республики Крьпл осуществить действия по внесению необходимьD( измененийв сведения Единого государственЕого реестра недвижимости.
5, Настоящее постановлеЕие встуIIает в силу со дЕя подписания и подлежит

РаЗМеЩеНИЮ На ОфИЦИаЛЬНОМ ПОРТЕtле Правител".r"ч Республики iЙ _ http://rk.gov.ru

официальном сайте муницип:tльного образоваrr""
"Ьр"ооой округ Евпатория РеспубликиКрьпл - http://my-evp.ru в разделе к.Щокументы), подраздел - <<,Щокупtенты а,щ{инистрации>в информационно-телекоммуникационной сети общЁго пользовzlниrl.

6, Контроль за исполЕением настоящего постЕlIIовления возложитьна 3ап{еститеJUI главы администрации города Евпатории Республики Крьш, курирующего
департап{ент имущественньD( и земельньIх отношений администрации города ЕвпаторииРеспублики Крьпл.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев